
 

 

SIGAL Rrjeti mjekesor 

 

SIGAL Rrjeti mjekesor ka per qellim ofrimin e sherbimeve me kartele dhe zbritje per te gjithe personat e siguruar te 

cilen posedojne kartelen valide te sigurimit. 

 

 

Specifikat lidhur me procedurat e rimbursimit jane te pershkruara ne kushte te kontrates. 

 

S P I T A L E T 

 

AMERICAN HOSPITAL KOSOVA” SH.P.K., 

Hospitalizim &Lindje 

KLINIKA KIRURGJIKE“ALOKA”  - 

HOSPITALIZIM - 

Hospitalizim &Lindje 

Perfaqesues: Igli Larashi 

Adresa: Rr. Shkupi , Prishtinë 

E-mail: info-ks@spitaliamerikan.com 

Tel: 049/933-820 

Përfaqësues: Dr. Halit Maloku 

Adresa: Veternik, Prishtinë 

E-mail: dr_hmaloku@hotmail.com 

Tel: 044/161-026; 038/231-495 

SPITALI I PERGJITHSHEM “LINDJA” 

Hospitalizim &Lindje 

SPITALI FATI IM 

Hospitalizim &Lindje 

Përfaqësues: Dr. Dërgut Aliu 

Adresa: Veternik Prroi i Shelnes pn, Prishtinë E-

mail: info@spitalilindja.com 

Tel: 038/602-400; 044/333-700 

Perfaqesues: Fatos Muhaxhiri Adresa 

Ulpiana D6 H.4/3 Prishtine 

Email: fatos_muhaxhiri@hotmail.com 

Tel: 038/559-918/17; 049/113-848 

SPITALI BAHÇEÇI 

Hospitalizim &Lindje 

SPITALI IHC  

Përfaqësues: Dr.H.Murat Yildirim 

Adresa: Magjistralja Prishtine-Shkup km 9 

Email: zrrahmani@bahceci.com 

Tel: 038/582-222; 045/321-252 

Përfaqësues: Levent Dulgar 

Adresa: Magjistrajla Prishtine-Ferizaj Km 5 Email: 

ihc@ihc-kos.com 

Tel: 045/818-181 

KLINIKA GJERMANE E SYRIT  OLIVE MEDICAL GROUP  

 

Përfaqësues: Afrim Shabani 

Adresa: Eqrem Qabej nr.11, 10000, Prishtinë E-

mail: info@kgjs.net 

Tel/Fax: 038/246-842 

Perfaqesues: Fatmir Sejdiu 

Adresa: Rr Ymer Aliu, blloku 1, kompleksi banesor afarist 

Riera, objekti afarist “Qender Afariste” p.n. Prishtine 

Kosove. 

Tel: +383 0 49 520 230 

 

SPITALI ROYAL MEDICAL- 

Hospitalizim, Intervenime &Lindje  

Adresa: Prishtine-Ferizaj km 15 

E-mail: spitaliroyalmedical.com 

info@spitaliortopedik.com 

Tel: +383 38 777 555 , 049 844 111 

UNITED HOSPITAL  

 

Adresa: Prishtine -Ferizaj Km 7 Prishtine 

E-mail: info@united-hospital.com 

Tel: +383 0 38 607 070 
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L A B O R A T O R E T 

 

PROLAB IMUNOLAB 

Përfaqësues: Shkelqim Kabashi&Besart Shala 

Adresa: Ulpiana D2,përballë shkollës së mjekësisë 

Ali Sokoli, afer rrethit te flamurit. 

Email : laboratori.prolab@gmail.com 

Tel: 049/789-410; 038/55 99 66 

Përfaqësues: Erkan Ibrahimi 

Adresa: Rr.Rexhep Krasniqi 

Email: imuno-lab@hotmail.com 

Tel: 

AVICENA Laborator –Mikrobiologjik“Mikrobioanaliza”) 

Perfaqesues: Z. Driton Shuki 

Adresa: Rr. Radovan Zogovic, Hyrja V, A5, L01 -

Prishtinë, 

Email: info@avicena-

ks.comhttp://www.avicenaks.com/ 

https://m.facebook.com/avicenaks/ 

Tel: +383 45 21 55 55 ; +383 49 82 55 55; +383 49 39 

25 25 

Perfaqesues: Jeton Shala 

Adresa: Rr. Faik Konica nr. 41, Ulpiana D8, 

Prishtinë, Email: pcrmikrobioanaliza@gmail.com 

Web: http://www.mikrobioanaliza.com/ 

Tel: +383 44 111 570 

 
 

E-LAB 

Perfaqesues: znj: Er Pinar 

Adresa : Rr.Pashko Vasa ,kati I/8-

1 E-mail: elab.kosova@elab.com.tr 

Tel: +383 44 777 330;  +383 49 572 580; 038 

610-611 lok.102 

 

 

 

D E N T A R E T 

“MELISA DENT “ SH.P.K. DENTAL CLINIC STOMATOLOGJIA 

Përfaqësues: Dr. Rigon Hasani 

Adresa: Rr. Zija Shemsiu, Nr.7/2 , Ulpianë E-

mail: rigon.hasani@hotmail.com 

Tel: +377 49 401 142 

Përfaqësues: Dr. Butrint Sadikaj 

Adresa: Qyteza Pejton, Prishtine 

E-mail: butrintsadikaj@hotmail.com 

Tel: 044/049/205-384 

“Klinika Gjermane e Dhëmbit” Sh.P.K MIKRO & DENT 

Perfaqesues: z.Besfort Ahmeti 

Adresa: Rr.Nazim Gagurri nr.68a (Tasligje) 

Email: k_gjermanedhembit@hotmail.com 

Tel:049 118 751/038 51 88 44 

Përfaqësues: Dr. Artan Hasimja 

Adresa: Lagj. Dardania, Q.Tregëtare Afariste 

Email: mikroanddent@gmail.com 

Tel: 038/545-298 

TOP DENT  

Përfaqësues: Dr. Valon Halili Adresa: 

Rr. e Vushtrrise 28 Prishtine 

E-mail: top-dent@hotmail.com; Tel: 044/112-109 
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Lista e ordinancave ku te siguruarit bejne pagesen totale dhe perfitojne zbritje, pastaj dorzohet kerkesat per 

rimbursim ne Sigal dhe vleresohet bazuar ne kushte te kontrates. 

 

 

  Ordinanca Zbritjet 

1 Optika Neziri- Prishtine 10-50% zbritje 

2 Optika Simoni - Prishtine 20% zbritje 

3 Optika Roka - Prishtine 10% zbritje 

4 Barnatore “Farmacia Ime” – Prishtine 
10% zbritje – Sherbime falas: Test i lekures dhe i skalpit. 

Matje: tensioni, glicemise, peshe, vitamina dhe minerale. 

5 Poliklinika Diagnoza - Gjilan 20% zbritje 

6 IDMG Swiss Clinique 2 - Gjilan 20% zbritje 

7 Biolab - Gjilan  20% zbritje 

8 Nazmi Emini ORL & Smile Dent - Gjilan 10-20% zbritje 

9 Dr.Jeton Gerbeshi - Ferizaj 10-20% zbritje 

10 Dr. Fatos Shabani - Ferizaj 10-20% zbritje 

11 QTD Medina - Ferizaj 10% zbritje analiza laboratorike 

12 Besmir Salihu OFR DIO DOR 15% zbritje 

13 Physio Move-Prishtine 20% zbritje 

14 Cambridge Clinical Laboratories 20% zbritje 

 

 

*Rrjeti mjeksor SIGAL mund të pesojë ndryshime në varësi të marreveshjeve me institucionet mjeksore! Shfrytëzimi I 

kartelës së SIGAL ndryshon në varësi të marreveshjeve me palët kontraktuese ! 
 
**INSTITUCIONVE MJEKSORE TË CILAVE NUK JU PRANOJMË FATURAT/KUPONAT FISKAL  
   PËR    RIMBURSIM JANË: 

1. Optika Daci N.T.SH. “Daci” 
2. Ordinanca fizioterapeutike “IGALLO” 
3. Ordinanca specialistike Dermo-Estetika: Estetic Group L.L.C 


